

Vieną šiltą penktadienio vakarą 5b klasės mokiniai ir jų auklėtoja tėvelius pakvietė į ką tik duris pravėrusią naują kavinukę „Penktokų klubas.“

Prie pat mokyklos durų visus pasitiko elegantiškieji apsaugos darbuotojai (Deimantas, Matas K., Mantas, Tomas), palydėję kiekvieną iki naujosios kavinės durų. Čia mokiniai pakvietė tėvelius prisėsti prie jau paruošto staliuko. Nuostabūs padavėjai (Eva, Martynas, Pijus Ptr., Dominykas, Edvinas) įteikė meniu ir pasiūlė užsisakyti įvairiausių patiekalų. Tėveliams teko gerai pasukti galvą, kad galėtų išsirinkti tai, ko širdis geidžia, nes meniu buvo ypatingas. Norėjosi išbandyti kiekvieną patiekalą.

Nuotaikingai skambančiais akordeono garsais visus susirinkusius pasveikino penktokas Petras. Vakaro vedėjai Austėja ir Gvidas pasveikino visus atvykusius į siurprizų vakarą „Pavasarejant“. Klausėmės penktos klasės mokinių skaitomų eilių, nuoširdžių ir šiltų žodžių, skirtų patiems brangiausiems žmonėms-tėveliams. Vėliau muzikinius sveikinimus visiems skyrė puikieji dainininkai: Dž. Butkutė (Kamilė), Radži (Petras) ir nepakartojamas R. Cicinas (Dominykas).

Po muzikinių pasirodymų tėveliai buvo pakviesti sudalyvauti Kahoot viktorinoje, kur rungėsi, kas daugiau žino apie 5b klasę ir jos mokinius. Viktorinai vadovavo penktokas Gustas. Vyko įnirtinga kova. Nei vienas nenorėjo pasiduoti. Nugalėjo Edvino mama Jolanta. Ne daug atsiliko ir Gusto mama bei Evos tėvelis.

Po viktorinos tėveliai dalyvavo ir dar vienoje rungtyje, skirtoje Lietuvių kalbos dienoms paminėti. Jie turėjo sugalvoti ir pasakyti kuo daugiau taisyklingų lietuviškų žodžių, deklamuoti eiles ir padainuoti.

Nepailstantys padavėjai nuolat rūpinosi kavinukės lankytojais. Penktokai, padedami technologijų mokytojos L. Svirskienės, iškepė ir visus pavaišino ypatinguoju obuolių pyragu, kuriam negalėjo atsispirti nei vienas kavinės lankytojas. Savo nuostabiais užkandžiais vaišino ir Dominyko mama. Kamilės mama iškepė gardųjį tortą, kurio neliko per kelias akimirkas...

Vėliau penktokai vaidino vieninteliame ir nepakartojamame spektaklyje „Ropė“, valgydami

„Penktokų klubas“

Parašė Administratorius
Penktadienis, 05 Gegužė 2023 13:10

saldainius skaitė sveikinimus ir linkėjimus.

Vakaro pabaigoje 5b klasės auklėtoja padėkojo tėveliams ir šauniems jų vaikams už nuostabų vakarą.

Kavinė „Penktokų klubas“ darbą baigė. Iki kito karto.

5b klasės mokiniais ir jų auklėtoja N. Simonavičienė



„Penktokų klubas“

Parašė Administratorius

Penktadienis, 05 Gegužė 2023 13:10

